



Nr 21/354



EGZEMPLARZ BEZPŁATNY NIE STANOWI DODATKU DO ŻADNEJ Z GAZET

s. 4

**Nagrodzona
przez kuratora**


7 listopada 2008

II etap rusza



23 października w Miejskim Domu Kultury podpisania doczekała się umowa na budowę północnej części obwodnicy naszego miasta.

To jedna z najbardziej wyczekiwanym i najdroższych inwestycji w historii naszego miasta. W siedem lat po oddaniu do użytku zachodniej części obwodnicy, Lubliniec doczekał się budowy II etapu – północnego. W MDK nastąpiło oficjalne podpisanie umowy na jego budowę pomiędzy dyrektorem katowickiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Krzysztofem Rajem a dyrektorami wykonawcy robót znanej firmy SKANSKA SA Piotrem Sarnowskim i Kazimierzem Krysiakiem.

W podpisaniu uczestniczyli licznie zgromadzeni władarze miast i gmin z kilku powiatów, którzy z zainteresowaniem zapoznawali się z przygotowaną przez GDDKiA prezentacją, która miała za zadanie przybliżyć przebieg i rozwiązania zastosowane na obwodnicy. Wśród gości nie brakowało Burmistrza Siewierza Zdzisława Banasia, ponieważ tego dnia podpisywano również umowę na budowę

obwodnicy Siewierza. Gościem szczególnym uroczystości był Wiceminister Infrastruktury Zbigniew Rapciak. Przybyli na uroczystość mogli dowiedzieć się nieco więcej na temat planów rozbudowy sieci dróg na terenie

naszego województwa, ale również w kraju.

Żaneta Białek

W następnym numerze przybliżymy projekt budowy trasy śródmiejskiej.



Obwodnica Lublińca

II ETAP

Północna obwodnica Lublińca zmieni przebieg drogi krajowej 46. Liczyć będzie 5,6 km. Jezdnia na niej będzie składać się z dwóch pasów o szerokości 3,5 m każdy.

W ramach budowy obwodnicy zbudowanych zostanie:

- 6 wiaduktów
- 1 estakada
- 2 ronda
- ciągi pieszo-rowerowe wzdłuż DK 46
- ekrany akustyczne chroniące mieszkańców przed hałasem
- 15 dróg gospodarczych (łącznie długość 3,8 km) dla obsługi posesji i terenów rolniczych przylegających do obwodnicy.

Przebudowy na odcinku 1,5 km doczeka się również DK 11, by dostosować ją do połączenia z obwodnicą. Najtrudniejszym elementem będzie z pewnością bezkolizyjne skrzyżowanie w Lubecku, w ramach budowy którego powstanie rozbudowana sieć wiaduktów, które m.in. wyprowadzą ruch ponad przejazdem kolejowym.

Prace budowlane rozpoczną się lada dzień. Potrwać 24 miesiące.

Koszt całej inwestycji to 190 mln zł

Na stronie 2 tego numeru „NL” znajdą Państwo trasę przebiegu obwodnicy oraz projekt bezkolizyjnego węzła w Lubecku.

Północna obwodnica

Północny odcinek obwodnicy Lublińca zmieni przebieg drogi krajowej 46. Obwodnica połączona będzie z obecną DK 46 w Kochanowicach rondem. Częściowo droga poprowadzona będzie już istniejącą trasą, ale w Cegielni odbijać będzie na południe omijając Kochcice. Na skrzyżowaniu obwodnicy z ul. Jawornicką zbudowane zostanie dwupoziomowe skrzyżowanie typu „karo”, które umożliwić będzie włączenie i wyłączenie się z ruchu.

Ponad istniejącym przejazdem kolejowym przeprowadzone zostaną wiadukty, które łączyć się będą z węzłem w Lubecku i wyprowadzać będą ruch w trzech kierunkach: na Poznań, do Lublińca oraz w połączeniu z estakadą – na istniejącą obwodnicę zachodnią. Węzeł, dzięki wiaduktom i rondowi położonemu w centrum całego węzła, zapewni bezkolizyjny ruch we wszystkich kierunkach.

ŻB

Książka o naszej patronce

W związku z obchodami nadania miastu patronatu Świętej Teresy Benedykty od Krzyża wydane zostały książki poświęcone życiu Edyty Stein.

Jest to praca zbiorowa pod redakcją ks. dr Andrzeja Pytlika. W I tomie znajdzie się szeroka biografia Świętej, jej związki z Lublińcem, dzieje rodziny Steinów i Courantów, scenariusz przedstawienia teatralnego „Szukając mistrza” oraz ścieżka dydaktyczna Edyty Stein. Książka dostępna jest od 10 października w lublinieckich księgarniach i biurach parafialnych. Tom II zawierać będzie materiały z sesji naukowej i wykładów, jakie odbywały się w tym roku w naszym mieście. Książka ta ukaże się 15 listopada.

Serdecznie zachęcamy do lektury!

ŻB

Na pamiątkę

W „Galerii pod Glinianym Aniołem” można nabyć pamiątki związane z postacią Świętej Teresy Benedykty od Krzyża – Edyty Stein, upamiętniające święto nadania Lublińcowi Jej Patronatu. Do nabycia są pamiątkowe widokówki, kartki korespondentki, świece oraz ikony.

ŻB



Obwodnica Północna



Lubliniec Węzeł typu karo z ul. Jawornicką



Węzeł Lubecko w ciągu północnej obwodnicy Lublińca

50 lat razem

25 października Złote Gody Małżeńskie obchodzili państwo **Julianna i Czesław Ochmanowie** z Lublińca. Z tej okazji w domu jubilatów odbyła się msza święta, którą odprawił proboszcz Konrad Mrozek oraz uroczyste przyjęcie z udziałem licznie zgromadzonej rodziny, sąsiadów i znajomych państwa Ochmanów. W imprezie udział wzięli wiceburmistrz Jan Grajcar, który złożył jubilatom gratulacje i życzenia wielu lat w zdrowiu i szczęściu.

ŻB



Muzycznie



25 października w auli Państwowej Szkoły Muzycznej I st. odbył się wieczór wokalny, na który mieszkańców Lublińca zaprosiła szkoła i Burmistrz Miasta. Gwiazdami wieczornego koncertu byli: Alina Urbańczyk – Mróz (sopran) i Ewa Gromkowska (mezzosopran) oraz Marek Ciepierski, który jednocześnie akompaniował na fortepianie i wspaniale pełnił rolę konferansjera. Artystyczne trio zaprezentowało licznie zgromadzonej publiczności arie operowe i operetkowe oraz pieśni znanych kompozytorów. Wysoki poziom koncertu widzowie nagrodzili gorącymi brawami.

ŻB

Zakończyli sezon

25 października w naszym mieście odbyło się zakończenie sezonu motocyklowego. Organizatorami imprezy byli motocykliści z Lublińca oraz o. Mariusz Legieżyński, ekonomParafii Ojców Oblatów. W imprezie wzięło udział ponad stu motocyklistów, niektórzy przyjechali nawet z Warszawy czy Krakowa. Imprezę patronatem objęli Burmistrz Miasta Lublińca i Starosta Powiatu Lublinieckiego.

Miłośnicy najwspanialszych jednośladów spotkali się na rynku, skąd wyruszyli na objazd miasta, a następnie spotkali się na placu nowego targowiska. Tu o. Mariusz zamienił skórzaną kurtkę na sutannę i ornat, po czym odprawił mszę świętą w intencji motocyklistów. Po mszy uczestnicy zlotu bawili się na pikniku integracyjnym w restauracji Blue Moon.

ŻB



ŚWIĘTO NARODOWE 11 LISTOPADA

Burmistrz Miasta Lublińca zwraca się do wszystkich mieszkańców o liczny udział w obchodach NARODOWEGO ŚWIĘTA 11 LISTOPADA, a także o udekorowanie budynków publicznych i prywatnych posesji flagami w barwach narodowych na uroczystości listopadowe.

8.30 – MSZA ŚW. W KOŚCIELE ŚWIĘTEGO STANISŁAWA KOSTKI W LUBLIŃCU

- odprawiona w intencji Ojczyzny i Miasta

10.00 – UROCZYSTOŚCI NA CMENTARZU WOJSKOWYM

- złożenie meldunku i prezentacja Kompanii Honorowej
- odegranie Hymnu Państwowego przez Miejską Młodzieżową Orkiestrę Dętą
- składanie kwiatów pod pomnikiem poległych przez przybyłe delegacje
- zakończenie ceremonii.

16.00 – MDK

- koncert patriotyczny.

W Miejskim Domu Kultury

Kurs Tańca Towarzyskiego

Miejski Dom Kultury zaprasza wszystkich chętnych (dorosłych) na KURS TAŃCA TOWARZYSKIEGO. Rozpoczęcie kursu 7 listopada 2008 r. (piątek) o godz. 20: 30. W ofercie 6 spotkań – 90 minut każde. Zakończenie 12 grudnia 2008 r.

Cena kursu: 80 zł od osoby płatne w kasie MDK w dniu rozpoczęcia tj. 7 listopada.

Zapisy: osobiście lub pod numerami telefonu: 034/351 06 83, 034/351 06 84.

ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA!

Hatha Joga

Miejski Dom Kultury zaprasza na zajęcia HATHA JOGA.

Zajęcia odbywać się będą w dniach 08, 15, 22 oraz 28 listopada w godz. 18: 00 – 20: 00.

Ćwiczenia pozwalają zregenerować siły, przywracają harmonię i relaksują.

Instruktor Dariusz Gunia. Odpłata miesięczna wynosi 45 zł.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!

Bieg Niepodległości

Po raz trzeci z okazji obchodów Dnia Niepodległości Wojskowy Klub Biegacza META organizuje wieczorny bieg ulicami miasta.

Tegoroczna edycja biegu odbędzie się w przededniu święta, tj. 10 listopada. Festyn biegowy rozpocznie się o godz. 19.15 na rynku. O godz. 19.20 wystartuje bieg na dystansie 1 km, w którym mogą wziąć udział wszyscy chętni. Trasy biegów wytyczone zostaną na ulicach okalających rynek. O godz. 19.30 wystartuje sztafeta 3 x 1 km. Natomiast o godz. 20.00 rozpocznie się Bieg Niepodległości na dystansie 3 km, w którym wystartować mogą jedynie osoby, które w ubiegłorocznej edycji osiągnęły odpowiedni czas (poniżej 13 minut mężczyźni, poniżej 15 minut kobiety). Dekoracje zwycięzców i zakończenie imprezy przewidziano na godz. 20.20.

Serdecznie zapraszamy!

Zapraszają do zabawy

15 listopada Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich „Klub Nadzieja” będzie obchodzić 31. rocznicę swojego istnienia.

Program obchodów:

17.15 – Msza Św. w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Lublińcu

18.30 – Część oficjalna w restauracji „Antares” (dawniej Lentex), ul. Powstańców Śl. 54

20.00 – Abstynencka zabawa taneczna do białego rana.

Wszystkich, którzy chcą się bawić na trzeźwo ZAPRASZAMY!

WYJAŚNIENIE

Miejski Dom Kultury w Lublińcu informuje, iż organizatorem imprezy pod tytułem „Uwaga pożar” w dniu 21.10.2008r. był Ośrodek Organizacji Szkolenia Zawodowego „PARAM” Sp. Jawna z Warszawy, który we własnym zakresie przygotował program i zajmował się sprzedażą biletów.

Rola Miejskiego Domu Kultury ograniczyła się do wynajmu firmy „PARAM” Sp. Jawna sali widowiskowej, za który Miejski Dom Kultury otrzymał opłatę zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Agata Woźniak-Rybka
Dyrektor MDK

Nagrodzona przez kuratora

Co roku z okazji obchodów Narodowego Dnia Edukacji kuratorzy nagradzają najbardziej zasłużonych nauczycieli.

W tym roku w nielicznym gronie pedagogów, którzy odebrali nagrody z rąk śląskiego kuratora oświaty Stanisława Fabera znalazło się dwoje nauczycieli z Lublińca, jedną z nich była Barbara Gałązka ze Szkoły Podstawowej Nr 1.

Pani Barbara naucza od 21 lat. Swoją pracę pedagogiczną rozpoczęła jako świetliczanka i nauczycielka techniki. Od 11 lat jest informatykiem, uczy również fizyki. Jej największą pasją jest komputer, a zwłaszcza grafika komputerowa. Swoją pasją pani Barbara stara się zarazić swoich uczniów. O tym, że jej się to udaje najlepiej świadczy bardzo liczne nagrody zdobywane przez jej uczniów. Sama pani Barbara z zapałem angażuje się

w liczne działania: prowadzi szkolną stronę internetową, napisała programy kursów komputerowych dla szkoły, z sukcesami przygotowuje wnioski na pozyskanie dla szkoły grantów, prowadzi z uczniami szkolną gazetkę, aktywnie uczestniczyła w pozyskaniu dla szkoły certyfikatów „Szkoła z klasą”, „Uczeń z klasą”, „Nauczyciel z klasą” i „Szkoła ucząca się.”

Trudno się więc dziwić, że całokształt jej pracy zyskał aprobatę kuratora. Jednak Barbara Gałązka podkreśla, że nie przypisuje sobie całości zasługi.

– Praca w szkole to praca zespołowa – mówi pani Barbara. – Ja mam to szczęście, że pracuję we wspaniałym gronie nauczycieli i władz szkoły, że wszyscy współdziałamy, że razem wdramy rozwiązania i pomysły. Mam też szczęście do świetnych uczniów, którzy lubią rozwijać swoje zainteresowania.



Serdecznie gratulujemy pani Barbarze nagrody i życzymy wielu kolejnych sukcesu oraz niegasnącego zapału.

Żaneta Białek

Dzielne Pierwszaki z SP nr 1!

„Puk, puk – to ja,
Taki dzielny uczniaczek...”

Dnia 23 października odbyło się pierwsze wielkie święto najmłodszych wychowanków naszej szkoły – ślubowanie uczniów klas pierwszych. Dzieci pod pilnym okiem wychowawców: J. Maciejewskiej, K. Musiol, B. Piowczyk, E. Plewni, M. Wojsyk przygotowały piękny program artystyczny.

Nad przebiegiem uroczystości czuwały panie koordynatorki: Krysztyna Musiol i Barbara Piowczyk. Uwagę widzów przyciągała prezentacja multimedialna przygotowana przez E. Siemiradzka. Pani Ewa stworzyła projekt, który doskonale współgrał z treścią wier-

szy i piosenkami wykonywanymi przez uczniów.

Po występach uczniów nastąpiło pasowanie nauczycieli na wychowawców klas I, czego dokonała pani Dyrektor, kładąc różę na ramieniu każdej z pań. Uczniów natomiast pasowano ołówkiem – symbolem wiedzy i nauki. Uroczystość zakończono odśpiewaniem Roty Marii Konopnickiej – hymnu naszej szkoły, po czym pierwszaczki wraz ze swoimi paniami i rodzicami udały się do klas na mały poczęstunek.

Czwartkowe popołudnie upłynęło pod znakiem dużych wrażeń. Uczniowie, a wraz z nimi rodzice i nauczyciele, przeżyli wiele miłych chwil.

M. Doleżych-Szymiczek



Podsumowali akcję



Harcerze Szczepu Millenium podsumowali wrześniową edycję akcji „Grosz do Grosza.” W tym roku kwestowali z myślą o osobach poszkodowanych w wyniku przejścia trąby powietrznej 15 sierpnia.

Po podliczeniu wszystkich zebranych pieniędzy okazało się, że udało się im zgromadzić kwotę 3252zł. Suma ta została przekazana dwóm najbardziej potrzebującym rodzinom wytypowanym przez ZS nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu.

Harcerze serdecznie dziękują wszystkim za każdy ofiarowany grosz.

ŻB

ogłoszenia drobne

- Sprzedam **działki budowlane**, Lubliniec, 0600-399-713.
- **NAPRAWA AGD**
Lodówek, pralek, zmywarek
(034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581
- **USŁUGI KRAWIECKIE**, czynne: poniedziałek-piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. Tel. 356 15 34. Tania i profesjonalnie.
- Jestem zainteresowany **domem na wsi** (kupię dom na wsi, mogę iść na zamianę domu na działkę 40 arów w centrum kraju za dom na Opolszczyźnie, przejmę dom lub gospodarkę za opiekę nad starszą osobą). Najlepiej, aby lokalizacja pozwalała na prowadzenie pasieki. Wiadomość: 0505 072 513; e-mail avico@post.pl
- **USŁUGI**: pisanie podań, pism urzędowych do instytucji, urzędów, porady administracyjne. Tel. 0660-252-689.
- Do **wynajęcia pow. handlowo-usługowe** 18-54m² w centrum Lublińca, na dogodnych warunkach. Tel. 3510702, 8-15.

- Rozpocznij **naukę języka obcego** razem z nami! Angielski, niemiecki, rosyjski, włoski, hiszpański, francuski. Oferujemy najtańsze kursy i lekcje indywidualne. Początek już od września 2008 r. Kameralne grupy 2-3 osobowe. Zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych i firmy. Wszystkie poziomy zaawansowania. Szkoła Językowa AK-CENT, Lubliniec ul. E. Stein 3, II piętro. Tel. (034) 356-53-15 (pon.-pt. 15.30-19.00), 0606-729-386.
- **Dam pracę studentowi architektury**. Tel. 3510700, 8-15.
- **Utylizacja** sprzętu RTV, AGD, komputerów. 0692-798-979, 0691-399-160.
- **REHABILITACJA** mgr Wojciech Białek zaprasza do nowego gabinetu w NZOZ MEDLIFE, Lubliniec ul. Opolska 1, rejestracja 698-639-948.
- **Poszukuję pracy** w charakterze **opiekunki do dziecka lub sprzątanie**. Mile widziane inne propozycje. Jestem lojalną i dyspozycyjną osobą. Kontakt tel. 508304449.

KOMUNIKATY

Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu

- Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu prowadzi czynności w sprawie odnalezienia roweru typu górski męski koloru czerwonego o nazwie MAXIM wraz z plecakiem koloru czerwono czarnego z napisem Masita Otto. Rower odnaleziono w kompleksie leśnym Lublińca w kierunku Rusinowic.

Właściciel przedmiotowego roweru może zgłosić się po odbiór do KPP w Lublińcu przy ul. Oświęcimskiej 6 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu pod nr telefonu 3532255

- Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu prowadzi czynności w sprawie

odnalezienia w Lublińcu w rejonie starego targowiska roweru o nazwie SMARTT 3000 koloru niebieskiego.

Właściciel przedmiotowego roweru może zgłosić się po odbiór do KPP w Lublińcu przy ul. Oświęcimskiej 6 po wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod nr telefonu 3532255

- W dniu 9 października br o godz. 7.30 w Lublińcu na chodniku przy ul. Piłsudskiego doszło do zdarzenia kierującego rowerem 12 letniego mieszkańca Lublińca oraz nieustalonej osoby w starszym wieku która jechała rowerem z przeciwnego kierunku i odjechała z miejsca zdarzenia.

W wyniku zdarzenia chłopiec doznał obrażeń ciała.

Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu poszukuje świadków zdarzenia.

Prosimy o kontakt telefoniczny pod nr 034 3532 255 lub 997.

nadkom. Andrzej Jegerczyk

META za granicą



Jesień obfituje w zagraniczne starty sportowców Wojskowego Klubu Biegacza META.

19 października w biegu maratońskim Foyer Zwei Länder Marathon – Echternach w Luksemburgu 2 miejsce w stawce 323 zawodników wywalczył kapelan Klubu WKB META Lubliniec ks. Rafał Gniła z wynikiem 02:32,50.

W dniach 18-19 października w Seulu odbyły się Mistrzostwa Świata w Biegu 24 godzinnym, w których wystartowało 106 mężczyzn i 55 kobiet z 26 państw. W Seulu startowali również Polacy. W sześciuosobowej ekipie znalazł się Tadeusz Ruta z Wojskowego Klubu Biegacza Meta Lubliniec, który pokonując dystans 144 km i 984 m wywalczył 90 lokatę.

26 października w Niketown Honolulu na Hawajach odbył się

wyścig na trasie o długości 30 km. Wśród startujących w tak egzotycznym miejscu znalazł się reprezentujący klub WKB META Lubliniec gen. Dyw. Roman Polko, który z wynikiem 2:43,38 zajął 175 miejsce. Pomimo wczesnej godziny startu (5 rano) z Kapiolani Park, bieg od-

był się przy bardzo dużej wilgotności powietrza, która w połączeniu z trudną i pagórkowatą trasą stanowiła nie lada wyzwanie dla zawodników, którzy nie zdążyli się jeszcze zaaklimatyzować po długiej podróży z Europy.

26 października we włoskiej miejscowości Morbegno, rozegrana zostały zawody 51 TROFEO VANONI w biegach górskich w stylu anglosaskim. Wspaniale zaprezentowała się polska sztafeta 3 x 7 km w składzie: Daniel Wosik, Żak Dariusz i Marcin Świerc (WKB META Lubliniec), która z łącznym czasem 01:35:11 zajęła wysokie 5 miejsce spośród 112 trzyosobowych drużyn.

Indywidualnie spośród 341 skalifikowanych zawodników Marcin Świerc z wynikiem 31,27 wywalczył 13 lokatę.

Sekretarz
WKB META Lubliniec
Krzysztof Szwed

Monitoring w mieście

Działa już monitoring Gimnazjum nr 2, jego otoczenia i boiska sportowego. Zamontowane kamery zapewniają bardzo dobry obraz, który jest nagrywany i dokładnie analizowany. Jak zapewniają władze miasta i dyrekcja szkoły, wszelkie akty wandalizmu, chuligaństwa, ale również notoryczne nielegalne wyrzucanie śmieci na tym terenie nie będzie dłużej pozostawać bezkarne.

Monitoring wokół szkoły to pierwszy etap prac montowania kamer w mieście. Lubliniecki magistrat przygotował już pełną dokumentację techniczną na objęcie monitoringiem centrum miasta. Wykonawca monitoringu powinien zostać wyłoniony jeszcze w tym roku.

ŻB

PAŹDZIERNIK w naszej księgarni

Najpopularniejsze książki października

Steel D., „Siostry”
Krajewski M., „Widma w mieście Breslau”
Archer J., „Dwanaście fałszywych tropów”
Kava A., „Łowca dusz”
Sparks N., „Pamiętnik”
Mankell H., „Psy z Rygi”
Ludlum R., „Zdrada Tristana”
Christie A., „Pułapka na myszy”
Wanek H., „Wyprzedaż duchów”
Robski O., „Casual”
Nowości książkowe
Harris R., „Pompeje”
Hannah K., „Między siostrami”
Sparks N., „Ślub”
Forsyth F., „Szepczący wiatr”
Ludlum R., „Strategia Bankrofta”
Peck M.S., „Ślady diabła: opowieść psychiatry”
Szołtysek M., „Dzieje Śląska, Polski i Europy”
Simons D., „Historia lotnictwa”
Grisham J., „Uliczny adwokat”
Siemiński M., „Środowiskowe zagrożenia zdrowia”

NOWINY LUBLINIECKIE

Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 134, 142
e-mail: nowiny@lubliniec.pl
DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-11.30.
ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników do zamieszczenia swoich ogłoszeń w naszej gazecie. Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne **ZA DARMO!**
SKŁAD I DRUK: Sił-Veg-Druk Lubliniec, tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA zaprasza do I przetargu ustnego na sprzedaż 41/120 części udziału we współwłasności łącznej w nieruchomości zabudowanej położonej w Lublińcu przy ul. Sokoła 5 ograniczonego do współwłaścicieli tej nieruchomości.

UZASADNIENIE:

udział 41/120 części występuje we współwłasności łącznej- bez fizycznego podziału zasadnym jest zastosowanie formy przetargu ograniczonego.

OPIS:

Udział w 41/120 części nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym o powierzchni użytkowej 394,6 m², położonym na działce gruntu nr 845/320 z km 6 obręb Lubliniec zapisanej w księdze wieczystej nr CZ1L/00000384/6 jako współwłasność miasta Lublińca w 41/120 częściach, zlokalizowanym w pobliżu centrum miasta. W najbliższym sąsiedztwie działki znajdują się tereny zabudowy jednorodzinnej, szkoła podstawowa, przedszkole, szpital. Działka w części zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, zaś w drugiej części stanowi ogródek z drzewami owocowymi i trawnikami oraz ozdobnymi krzewami.

PLAN:

255 MN- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Cena wywoławcza udziału:

180.000 zł + obowiązująca stawka podatku VAT*

*stawka zwolniona

I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5

Sala posiedzeń nr 11 – I piętro

w dniu 19 grudnia 2008r o godzinie 10:30

• Przetarg przeprowadzony zostanie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108). Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek złotych.

UWAGA:

• Wyznacza się termin zgłoszenia uczestnictwa w przetargu przez osoby będące współwłaścicielami wyżej opisanej nieruchomości na dzień **15-12-2008 r.** Pisemne zgłoszenia przyjmuje sekretariat Urzędu Miejskiego w Lublińcu w godzinach od 7:30 do 15:30. Istnieje również możliwość zgłoszenia uczestnictwa w formie elektronicznej na adres grunty@lubliniec.pl.
• W przetargu udział wezmą tylko oferenci zakwalifikowani przez komisję przetargową. Lista osób

zakwalifikowanych do przetargu wywieszona zostanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 5 na parterze w dniu **18-12-2008 r.** Warunkiem uczestnictwa w przetargu osób zakwalifikowanych jest wpłata wadium.

- wadium w wysokości **18.000 zł** należy wpłacić na konto Urzędu Miasta **ING Bank Śląski SA w Katowicach O/Częstochowa nr 111050114 21000000500966791** do dnia **15-12-2008 r.**
- Istnieje również możliwość wniesienia wadium w obligacjach Skarbu Państwa. Termin i miejsce zdeponowania- kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu do dnia **15-12-2008 r. do godziny 14:30.**
- Dowodem wniesienia wadium jest potwierdzenie z banku. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.
- **Datą dokonania wpłaty wadium jest data wpływu kwoty na rachunek bankowy Gminy.**

WADIUM:

– wpłacone przez oferenta, który nie zakwalifikuje się do uczestnictwa w przetargu lub przetargu nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzygnięciu przetargu,
– wpłacone przez oferenta, który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży,
– przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie poda-

nym w zawiadomieniu,

– wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu, przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia nieruchomości.

- Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać dokument tożsamości, a w przypadku osoby prawnej upoważnienie do reprezentowania oraz aktualny wyciąg z właściwego rejestru.
- Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpisów w księdze wieczystej ponosi nabywca.
- Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.
- Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym.
- Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetargu zobowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisanej nieruchomości udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój **Nr 25, tel. (0-34) 3530-100 (w.127, 129) e-mail: grunty@lubliniec.pl** Ogłoszenie niniejsze opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lubliniec.pl w BIP oraz w dziale: **Urząd Miejski/ogłoszenia/sprzedaż nieruchomości.**

BEZPŁATNA ZBIÓRKA ODPADÓW ZIELONYCH!!!

Gmina Lubliniec organizuje zbiórkę odpadów zielonych (dotyczy tylko liści z drzew i ściętej trawy) z terenu miasta Lublińca. W ramach niniejszej akcji mieszkańcy mogą przed swoje posesje wystawiać worki 120 l z odpadami zielonymi. Worki te będą bezpłatnie odebrane

przez firmę A.S.A. Lubliniec Sp. z o.o. zgodnie z ich harmonogramem odbioru odpadów komunalnych, a mianowicie:

- **Rejon I: 03 i 17 listopad 2008 r.**
- **Rejon II: 10 i 24 listopad 2008 r.**
- **Rejon III: 12 i 25 listopad 2008 r.**

- **Rejon IV: 05 i 19 listopad 2008 r.**
- **Rejon V: 12 i 26 listopad 2008 r.**

Akcja ta jest związana z potrzebą ograniczenia składowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji na składowiskach, poprzez unieszkodliwienie w/w odpadów w kompostowni.

Zbierający zastrzega sobie prawo nie ode-

brania worków w przypadku, gdy w workach znajdować się będą inne odpady niż liście i trawa.

Bliższe informacje w sprawie ulic wchodzących w skład regionów dostępne będą na stronie internetowej www.lubliniec.pl oraz pod numerem telefonu firmy A.S.A. Lubliniec Sp. z o.o. 034 353 13 05.

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA zaprasza do I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej.

OPIS:

-działka nr 3380/33 o powierzchni 0,1361 ha z km 2 obręb Lubliniec, ujawniona w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu pod Nr **KW CZ1L/00038945/2** jako własność Gminy Lubliniec, zabudowana garażem trzystanowiskowym. Powierzchnia zabudowy 66 m². Budynek wykonany w technologii tradycyjnej z pełnej cegły. Stan techniczny budynku jest zły tj. do generalnego remontu lub wyburzenia.

Kształt działki nieregularny, a jej północno-zachodnią granicę stanowi brzeg rzeki Lubliny. Od strony wschodniej granicę stanowi wysoka skarpa. Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi. Dojazd utrudniony, możliwy po nawiezieniu i odbudowaniu skarpy od strony rzeki Lubliny.

Ukształtowanie terenu mało korzystne, teren pofałdowany, porośnięty trawą i inną roślinnością, a także samosiewem (bez wartości gospodarczej).

PLAN:

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej — symbol 203 MW. Działkę obejmuje strefa pośredniej ochrony konserwatorskiej B-8.

Cena wywoławcza nieruchomości:

60.000 zł + obowiązująca stawka podatku VAT*

*stawka zwolniona

I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5

Sala posiedzeń nr 11 – I piętro

w dniu 19 grudnia 2008r o godzinie 10:00

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108). Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek złotych.

• Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości **6.000 zł** na konto Urzędu Miasta **ING Bank Śląski SA w Katowicach O/Częstochowa nr 111**

05011421000000500966791 do dnia **15-12-2008 r.**

- Istnieje również możliwość wniesienia wadium w obligacjach Skarbu Państwa. Termin i miejsce zdeponowania- kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu do dnia **15-12-2008 r. do godziny 14:30.**
- Dowodem wniesienia wadium jest potwierdzenie z banku. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.
- **Datą dokonania wpłaty wadium jest data wpływu kwoty na rachunek bankowy Gminy.**

WADIUM

– wpłacone przez oferenta, który przetargu nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzygnięciu przetargu,
– wpłacone przez oferenta, który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży,
– przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu,
– wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu, przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia nieruchomości.

- Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać dokument tożsamości, a w przypadku osoby prawnej upoważnienie do reprezentowania oraz aktualny wyciąg z właściwego rejestru.
- Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpisów w księdze wieczystej ponosi nabywca.
- Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.
- Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym.
- Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetargu zobowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisanej nieruchomości udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój **Nr 25, tel. (0-34) 3530-100 (w.127, 129) e-mail: grunty@lubliniec.pl** Ogłoszenie niniejsze opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lubliniec.pl w BIP oraz w dziale: **Urząd Miejski/ogłoszenia/sprzedaż nieruchomości.**

O puchar mistrza

Ponad trzystu zawodników wzięło udział w III Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Zygmunta Anczoka.

Organizatorem zawodów było Stowarzyszenie Młodzi i Niezależni regionu Lubliniec oraz działająca w ich strukturach Szkoła

Piłkarska AS Lubliniec. Turniej był współfinansowany przez lublinieckiego magistrat. Gościem honorowym był mistrz olimpijski Zygmunt Anczoka.

Turniej był rozgrywany w trzech kategoriach wiekowych. W najstarszej z nich (roczniki 1997-1998) wygrali nasi piłkarze AS-a, uczniowie

klas sportowych Szkoły Podstawowej nr 1 w Lublińcu. Opiekunem zwycięskiej grupy jest Henryk Ślęzak. Pozostałymi drużynami AS opiekowali się: Adam Mika (1999-2000) oraz Andrzej Zdrojewski (2001 i młodsi). Nasi najmłodsi piłkarze także stanęli na podium, zajmując drugie miejsce.

Wyniki:

Roczniki 1997-1998:

- 1. SP AS I Lubliniec**
- Górniki Zabrze
- APN II Częstochowa
- 4. SP AS II Lubliniec**
- AS Dobrodzień
- APN I Częstochowa
- 7. SP AS III Lubliniec**

Król strzelców: Kacper Dodat (AS I Lubliniec)

Najlepszy bramkarz: Kacper Polak (AS I Lubliniec)

Roczniki 1999-2000:

- APN I Częstochowa
- Piast Gliwice
- Stadion Śląski
- 4. SP AS I Lubliniec**
- Delfinek Bytom
- APN II Częstochowa
- Herkules Kochanowice

Król strzelców: Oskar Stryjewski

Najlepszy zawodnik: Patryk Ochman (SP AS I Lubliniec)

Roczniki 2001 i młodsi:

- APN Częstochowa
- 2. SP AS I Lubliniec**
- Herkules Kochanowice
- AS Dobrodzień
- 5. SP AS II Lubliniec**

Król strzelców: Marek Karabela (SP AS I Lubliniec)

Najlepszy bramkarz: Jacek Fałma (SP AS I Lubliniec)

Najlepszy zawodnik: Mateusz Janus (APN Częstochowa/AS Lubliniec)

Święto badmintonu w Lublińcu

W niedzielę 26 października na hali sportowej przy ZS nr 1 odbyły się OTWARTE MISTRZOSTWA LUBLIŃCA „O Puchar Burmistrza”.

W turnieju wzięło udział 40 zawodników z Lublińca, Opola, Częstochowy, Katowic, Dąbrowy Górniczej. Rywalizacja odbywała się w kilku kategoriach: gry pojedyncze, gry podwójne (debel mężczyźni, debel kobiet, gra mieszana). Odbył się również specjalny mecz z udziałem władz Lublińca: burmistrza Edwarda Maniury, wiceburmistrza Jana Grajcara, starosty Joachima Smyły, wicestarosty Tadeusza Koniny. Poniżej najpierw rywalizowali w deblu: burmistrzowie kontra starostowie, a potem w grach indywidualnych: burmistrz ze starostą, a wicebur-



mistrz z wicestarostą. Wszystkie mecze na swoją korzyść rozstrzygnęło starostwo.

Rozegrano również finałowe gry dzieci i młodzieży, wyłonione podczas wcześniejszych eliminacji (odbyły się one 23 października). W eliminacjach wzięło udział 30 adeptów badmintonu. To była pierwsza tak duża impreza organizowana przez STB Energia Lubliniec. Wśród zaproszonych zawod-

ników gościliśmy prezesa Śląskiego Związku Badmintonu Jarosława Ociepę, a także trenera badmintonu z AWF Katowice Bożenę Wołkowicką, byłą wicemistrzynię Polski w badmintonie).

Dopisali kibice, trybuny w hali lublinieckiego liceum były zapełnione. Szczególny aplauz publiczności wywołały mecze lublinieckich władarzy, a także finałowe gry z udziałem lublinieckich zawodników.

Wyniki:

Dzieci i młodzież

Klasy I – III Szkoła Podstawowa

Dziewczeta

I miejsce – Hanna Szymańska

II miejsce – Agnieszka Foryta

III miejsce – Zuzanna Zawierucha

Chłopcy

I miejsce – Jakub Białas (przedszkole)

II miejsce – Mateusz Weber

III miejsce – Mateusz Czarnecki

Klasy IV – VI Szkoła Podstawowa

Dziewczeta

I miejsce – Małgorzata Bąk

II miejsce – Alicja Tokarz

III miejsce – Anna Bromer

Chłopcy

I miejsce – Jędrzej Wachowski

II miejsce – Piotr Białas

III miejsce – Andrzej Szymański

Klasy I – III Gimnazjum

Dziewczeta

I miejsce – Angelika Pradela

II miejsce – Katarzyna Poloczek

III miejsce – Karolina Chudzińska

Chłopcy

I miejsce – Paweł Wachowski

II miejsce – Dawid Ziarniak

III miejsce – Patryk Idzikowski

Kategoria singel mężczyzn:

Do 35 lat

I miejsce – Kamil Wójcik (Dąbrowa G.)

II miejsce – Piotr Dziuk (Częstochowa)

III miejsce – Roman Palenga (Lubliniec)

36-45 lat

I miejsce – Korneliusz Koptoń (Katowice)

II miejsce – Robert Gładych (Częstochowa)

III miejsce – Jan Kaczmarczyk (Lubliniec)

Powyżej 45 lat

I miejsce – Jarosław Ociepa (Częstochowa)

II miejsce – Jacek Osadnik (Lubliniec)

III miejsce – Czesław Trzmiel (Opole)

Kategoria: debel żeński

I miejsce – Bożena Wołkowicka, Beata Ziółkowska (Katowice)

II miejsce – Barbara Jaskólska, Sonia Wachowska (Lubliniec)



Sukces sztafet

Sportowe sukcesy uczniów Szkoły Podstawowej nr 3.

10 października w Tarnowskich Górach odbyły się Rejonowe Zawody w Sztafetowych Biegach Przełajowych, w których wzięli udział reprezentanci powiatów lublinieckiego i tarnogórskiego. Uczniowie SP3 dziewczęta i chłopcy zajęli I miejsca i awansowali do finału wojewódzkiego. W Wojewódzkich Zawodach w Sztafetowych Biegach Przełajowych w Rudzie Śląskiej 16 października na starcie stawiło się najlepszych 16 drużyn chłopców i 16 drużyn dziewcząt – szkół województwa śląskiego. W biegu tym dziewczęta miały do pokonania dystans 800 m, a chłopcy 1000 m. Sportowcy z lublinieckiej „Trójki” wywalczyli czołowe miejsca w zawodach: chłopcy – III miejsce, a dziewczęta – V miejsce.

W skład reprezentacji Szkoły Podstawowej nr 3 weszli:

1. Chłopcy: Patryk Rudzki, Piotr Białas, Kacper Gutmański, Krzysztof Dombek, Michał Żyłka, Adam Stec, Michał Kubik, Adrian Rudzki.

2. Dziewczeta: Monika Lis, Wiktoria Lech, Patrycja Pytko, Oliwia Cebulska, Natalia Grabińska, Joanna Sojka, Martyna Kwiatkowska, Kinga Karolczyk, Sandra Gatys

Drużynę przygotowali mgr Teresa Babij i mgr Jan Haberla. Opiekunom i sportowcom gratulujemy.

III miejsce – Urszula Turowska, Danuta Foryta (Lubliniec)

Kategoria: debel mężczyźni

I miejsce – Jan Kaczmarczyk, Andrzej Turowski (Lubliniec)

II miejsce – Korneliusz Koptoń, Jarosław Balcer (Katowice)

III miejsce – Jarosław Ociepa, Piotr Górnik (Częstochowa)

Kategoria: gra mieszana

I miejsce – Barbara Jaskólska, Jan Kaczmarczyk (Lubliniec)

II miejsce – Beata Ziółkowska, Grzegorz Wójcik (Katowice, Dąbrowa)

III miejsce – Małgorzata Woźniak, Jarosław Ociepa (Częstochowa)

W kinie KAROLINKA

„Wyprawa na księżyc 3D”

Film familijny animowany,
Belgia, b/o
Polska wersja językowa
Seanse: 7-11 listopada o godz. 17.00
Bilety: 10 zł ulgowe, 12 zł normalne

„Death race: Wyścig śmierci”

Film akcji USA, do 15 lat
Seanse: 7-11 listopada o godz. 19.00
Bilety: 12 zł

„Świadek”

Dokument biograficzny, Polska/Włochy, b/o
Seanse: 14-19 listopada o godz. 16.00, 18.00, 20.00
Bilety: 12 zł

„Garfield – festyn humoru”

Film animowany USA, b/o
Film w polskiej wersji językowej
Seanse: 21-25 listopada godz. 17.00
Bilety: 10 zł ulgowe, 12 zł normalne

„Serce na dłoni”

Komediodramat Polska/Ukraina,
od 12 lat
Seanse: 21-25 listopada godz. 19.00
Bilety: 12 zł

„Kobiety”

Komediodramat USA, do 15 lat
Seanse: 28 listopada – 2 grudnia
godz. 17.00, 19.00
Bilety: 12 zł

LISTOPAD w „Galerii pod Glinianym Aniołem”

8 listopada
warsztaty ceramiczne – szkliwienie

– Warsztaty będą kontynuacją warsztatów, które odbyły się 4 października.

– koszt uczestnictwa – 20 zł
– godz. 17.00-19.00

15 listopada

„Zaczarowany ołówek” – warsztaty rysunku

– liczba osób ograniczona
– zapraszamy młodzież i dorosłych
– koszt uczestnictwa – 20 zł
– godz. 17.00 – 19.00

29 listopada

Koncert Andrzejkowy w wykonaniu zespołu „Trapez”

– początek o godz. 18.00
– wstęp wolny

Zapisy od godz. 15.00 pod numerem (034) 351-06-88.



SPOŁECZNE TOWARZYSTWO SIATKARSKIE
VICTORIA” LUBLINIEC

Starosta Lubliniecki - Joachim Smyła
Burmistrz Miasta Lublińca - Edward Maniura

ZAPRASZAJĄ NA:

TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ

ZIEMI LUBLINIECKIEJ

z okazji **NARODOWEGO ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI**



UCZESTNICZĄ:

Grupa A	Grupa B	Grupa C	Grupa D
1. KORMORAN Olesno	1. STUDENT PANACEUM Lubliniec	1. VOLLEYTEAM Lubliniec	1. KNURÓW
2. VICTORIA Lubliniec	2. SPS SPORTOWIEC Herby	2. LISÓW I PRZYJACIELE	2. MOSIR Gorzów Śl.
3. UKS Koszęcin	3. PATOKA-CIASNA	3. PEDAGOG Lubliniec	3. RUDA ŚLĄSKA
4. PERFOJET Lentex Lubliniec	4. MTS Kalety	4. POLICJA Lubliniec	4. DREAM TEAM Lubliniec
5. TARNOWSKIE GÓRY 2	5. ZESPÓŁ SZKÓŁ Dobrodzień	5. ŻÓŁWIKI Lubliniec	5. TARNOWSKIE GÓRY I

REGULAMIN ORAZ KOLEJNOŚCI ROZGRYWEK NA STRONIE www.victorialubliniec.pl

TERMIN:

8 listopada 2008 (sobota) godz.

9.00 mecze eliminacyjne - grupa A i D
ok. 11.00 uroczyste otwarcie Turnieju
14.00 mecze eliminacyjne - grupa B i C

9 listopada 2008 (niedziela) godz.

9.00 mecze o miejsca V-VIII
11.00 FINAŁY
ok. 17.00 zakończenie Turnieju i wręczenie nagród

SALA:

Hala sportowa Zespołu Szkół nr 1 im. A. Mickiewicza w Lublińcu
(przy ulicy Sobieskiego 22)

WSTĘP WOLNY

SPONSOR STRATEGICZNY:



PRZYJACIELE KLUBU:



Zadanie zlecone i współfinansowane przez Burmistrza Miasta Lublińca

GE Money Bank

KREDYTY GOTÓWKOWE • KREDYTY HIPOTECZNE • KREDYTY SAMOCHODOWE • KARTY KREDYTOWE

Kiedy serce się wyrywa – kredyt AutoOkazja

Sposób na auto z prywatnego ogłoszenia

Aby auto długo nie czekało, zabierz ze sobą:

- dowód osobisty,
- drugi dokument potwierdzający tożsamość,
- zaświadczenie o dochodach i przyjdź do punktu sprzedaży:



GE działamy z wyobraźnią

Lubliniec, ul. Mickiewicza 17

Zadzwoń: 034/ 356 18 17

www.bank-lubliniec.pl